“Seja Esperto: Não use drogas!”

Secretaria Municipal de Educação e Esporte
Rua Alberto Leal Cardoso, s/nº - Centro – Paracambi/RJ – CEP: 26600-000

Tel.: (21) 2683-2853 / educacao@paracambi.rj.gov.br

Estado do Rio de Janeiro.

Prefeitura Municipal de Paracambi.

Secretaria Municipal de Educação e Esporte.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, EDITAL N.º 001/2018

O Município de Paracambi, por meio da Comissão de Organização e Avaliação da

Secretaria Municipal de Educação e Esportes (SMEE), TORNA PÚBLICO a

CONVOCAÇÃO DOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO,

EDITAL N.º 001/2018, para CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA, nos cargos de Professor B -

Educação Especial e Orientador Educacional para comparecimento à sede da Secretaria

Municipal de Educação e Esportes, situada na Rua Alberto Leal Cardoso, s/n (aos fundos

do CIEP Nicola Salzano), Centro, Paracambi, no dia  23/02/2017, às 11h, cujos nomes

seguem abaixo:

O não comparecimento dos convocados no dia e no horário designado importará

na convocação de outros candidatos, observada a ordem de classificação.

 Professor B - Educação Especial

SUELI GONÇALVES FERREIRA

VIVIANE PEREIRA FERNANDES BARBIERE

 Orientador Educacional

HENRIQUE CABRAL PEREIRA

GLENIO DO NASCIMENTO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO E
AVALIAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES (SMEE)